

1. Produktbezeichnung / Designation du produit

Artikelname / Nom de l'article

Sriracha Sauce

Sachbezeichnung / Dénomination spécifique

Sriracha Sauce / Sauce Srirache

Hergestellt und abgepackt / Fabriqué et conditionné

In der Schweiz / En Suisse

2. Verpackung und / Emballage et poids

Artikel-Nr. / N° d'article:

27131

Einheit / Unité (CU):

Becher

Verkaufseinheit (TU) /
Unité de vente (TU):

5 x 550 g

Bruttogewicht pro CU /
Poids brut par CU:

578 g

Nettogewicht pro CU /
Poids net par CU:

550 g

3. Produktbeschreibung / Description du produit

Aussehen & Farbe / Aspect & couleur

rötlich / rougeâtre

Geruch & Geschmack / Odeur & goût

würzig, scharf / épices, piquant

Konsistenz & Textur / Consistance & texture

viskos / visqueux

4. Nährwertangaben (pro 100g) / Indication sur la valeur nutritive (pour 100g)

Energie / Valeur énergétique (kJ / 100g)	1519 kJ
Energie / Valeur énergétique (kcal / 100g)	366 kcal
Fett / Lipides	22 g
- davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés	2 g
Kohlenhydrate / Glucides	27 g
- davon Zucker / dont sucres	25 g
Protein / Protéines	7.9 g
Salz / sel (g)	1.0 g
(Grundlage: Berechnung)	

Vegetarisch / Végétarien ☒

Nicht Vegetarisch / non végétarien ☐

pH-Wert / pH < 4.3

Salzgehalt / Teneur en sel 1.0 %

5. Produktzusammensetzung / Composition du produit

Zutaten: Chili, Tomatenkonzentrat, Datteln, SESAMöl, Olivenöl, Wasser, Tafelessig, SOJAsauce (Wasser, SOJAbohnen, Maismehl, Salz, Farbstoff: 150a, Konservierungsmittel: E202), Knoblauch, Speisesalz, Honig.

Ingédients: Piment, concentré de tomates, dattes, huile de SÉSAME, huile d'olive, eau, vinaigre de table, sauce SOJA (eau, fèves de SOJA, farine de maïs, sel, colorant : 150a, conservateur : E202), ail, sel comestible, miel.

6. Mikrobiologische Kenndaten / Microbiologie

<i>Mikroorganismus</i>	<i>Richtwert</i>
<i>Microorganismes</i>	<i>Valeurs</i>
Aerobe mesophile Keime Germes aérobie mésophile	<1'000'000 KBE / g
Escherichia coli	<100 KBE / g
Koagulase (+) Staphylokokken Coagulase (+) Staphylocoque	<100 KBE / g
Listeria monocytogenes quantitativ	<100 KBE / g

7. Lagerbedingungen und Haltbarkeit / Entreposage et conservation

Das Endprodukt enthält Zutaten, Zusatzstoffe, Mikroorganismen welche gentechnisch verändert wurden / Le produit fini contient des ingrédients, des additifs, des micro-organismes qui ont été génétiquement modifiés : Nein / Non

Das Endprodukt wurde oder das Endprodukt enthält Zutaten, welche mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden / Le produit fini est ionisé ou contient des ingrédients ionisés : Nein / Non

Dieses Produkt und/oder die Verpackung enthält nanotechnologische Bestandteile / Ce Produit et/ou emballage contient des composants nanotechnologiques: Nein / Non

8. Lagerbedingungen und Haltbarkeit / Entreposage et conservation

Gesamthaltbarkeit in Tagen ab Produktionsdatum: /

Durée de conservation à compter de la date de fabrication : 180 Tage / jours

Garantierte Mindesthaltbarkeit bei Auslieferung in Tagen: /

Durée de conservation à compter de la date de livraison: 170 Tage / jours

Lager-Transporttemperatur / température d'entreposage et de transport:

ungekühlt, bei Raumtemperatur bis 25°C / température ambiante jusqu'à 25°C: ☐

gekühlt, bei Maximum 5°C / réfrigéré à maximum 5°C: ☒

tiefgekühlt bei -18°C / surgelé à -18°C: ☐

9. Allergene / Allergène

Vorhandensein / Présence:

Ja / oui

Nein / Non

Nüsse oder Nussprodukte

Fruits à coque/produits à base de fruits à coque:

☐

X

Erdnuss oder Erdnussprodukte

Arachides ou produits à base d'arachides:

☐

X

Schalen- oder Krustentiere

Crustacés ou produits à base de crustacés:

☐

X

Fische oder Fischprodukte

Poissons ou produits à base de poissons:

☐

X

Weichtiere oder Weichtierprodukte

Mollusques ou produits à base de mollusques:

☐

X

Ei oder Eiprodukte

Oeufs ou produits à base d'oeufs:

☐

X

Sellerie oder Sellerieprodukte

Céleri ou produits à base de céleri:

☐

X

Milch oder Milchprodukte

Lait ou produits à base de lait:

☐

X

Soja oder Sojaprodukte

Soja ou produits à base de soja:

☒

☐

Sesam oder Sesamprodukte

Grains de sésame/produits à base de sésame:

☒

☐

Senf oder Senfprodukte

Moutarde ou produits à base de moutarde:

☐

X

Weizen oder Weizenprodukte

Blé ou produits à base de blé:

☐

X

andere glutenhaltige Getreide

Autres céréales contenant du gluten:

☐

X

Lupinen oder Lupinenprodukte

Lupins ou autres produits à base de lupins:

☐

X

Sulfites (> 10 mg/kg) / Sulfite (> 10 mg/kg):

☐

X

10. Lieferant / Fournisseur

Anschrift /Raison sociale: Primatessa AG

Kontakt / Contact:

Samuel Gasser

Strasse / Rue: Bagewil 3

Telefon / Téléphone:

+4126 / 496 04 04

PLZ, Ort / NPA, Lieu: 3184 Wünnewil

E-Mail:

info@primatessa.ch

Land / Pays: Suisse / Schweiz

Freigabedatum / Date de libération: den/le 27.12.2024